
 

 

MGI – Media and Games Invest SE: Bolagets säte och huvudkontor har 

framgångsrikt flyttats från Malta till Sverige 

2 januari 2023 – MGI – Media and Games Invest SE ("MGI" eller "Bolaget", 

ISIN: SE0018538068; kortnamn M8G; Nasdaq First North Premier Growth 

Market och Scale Segment Frankfurt Stock Exchange, OTCQX: MDGIF): 

Som kommunicerats genom pressmeddelande den 1 november 2022 

beslutade bolagets extra bolagsstämma att flytta bolagets säte från Malta 

till Sverige. Denna omlokalisering har nu framgångsrikt genomförts och 

markerar slutet på MGI:s omvandlingsprocess som startade 2020. 

Bolaget meddelar nu att dess säte och huvudkontor framgångsrikt har flyttats från 

Malta till Stockholm, Sverige från och med idag. 

Den nya adressen är: MGI - Media and Games Invest SE, Stureplan 6, 114 35 

Stockholm. 

Det nya organisationsnumret för MGI är: 517100-0143. 

Det nya svenska ISIN för MGI-aktierna är: SE0018538068. 

Remco Westermann, VD för MGI 

“Jag är mycket glad över att vi framgångsrikt har flyttat till Sverige, från och med 

idag är vi ett helsvenskt företag. Vår koppling till Sverige började redan 2018, när 

vi placerade vår första obligation i Sverige. Då fortfarande utan kontor, anställda i 

Sverige och med intäkter på 45 miljoner euro. Därefter följde dubbelnotering av 

våra aktier på Nasdaq First North Premier i Stockholm i slutet av 2020, samt 

ytterligare framgångsrika kapitalanskaffningar och företagshändelser. Idag har vi 

intäkter på över 300 miljoner euro och har flera kontor, många anställda och ännu 

fler supporterande investerare i Sverige och Norden. Jag är övertygad om att 

utan vårt strategiska fokus på Sverige och Norden hade vår operativa framgång 

inte varit möjlig på det sätt som vi har utvecklats de senaste åren. Dessutom 

spelade Sveriges mycket höga anseende med en välutvecklad 

bolagsstyrningsmodell en viktig roll i MGI:s beslut att välja Sverige som sin 

hemvist. Vi förväntar oss att omlokaliseringen kommer att fungera som en 

ytterligare accelerator i detta avseende, öppna bolaget för ytterligare segment av 

investerare och minska riskpremien genom att ytterligare förbättra styrningen. 

Stort tack till alla partners, investerare och aktieägare som har följt med och 

stöttat oss för att möjliggöra denna flytt." 

Ansvariga parter 



 

 

 

Informationen i denna release har offentliggjorts genom byrån för de ansvariga 

personerna som anges nedan för publicering vid den tidpunkt som anges av 

MGI:s nyhetsdistributör EQS Newswire vid publiceringen av denna release. 

Nedanstående ansvariga personer kan kontaktas för ytterligare information. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Sören Barz 

Chef för Investor Relations 

+49 170 376 9571 

soeren.barz@mgi-se.com, investor@mgi-se.com 

www.mgi-se.com 

Jenny Rosberg, ROPA, IR kontakt Stockholm 

+46707472741 

Jenny.rosberg@ropa.se 

Axel Mühlhaus / Dr. Sönke Knop, edicto GmbH, IR kontakt Frankfurt 

+49 69 9055 05 51 

mgi@edicto.de 

Om MGI - Media and Games Invest SE 

MGI – Media and Games Invest SE (”MGI”) är en mjukvaruplattform för 

annonsering med starkt förstapartsdata från eget spelinnehål. MGI:s verksamhet 

är i Nordamerika och Europa. Bolaget kombinerar organisk tillväxt med synergi- 

och värdeskapande förvärv. MGI har visat på en kontinuerlig stark lönsam tillväxt 

med en genomsnittlig årlig intäktstillväxt, CAGR, på 77% (2018 – 2021). Utöver 

en stark organisk tillväxt har MGI Group framgångsrikt förvärvat mer än 35 bolag 

och tillgångar under de senaste 6 åren. De förvärvade tillgångarna och bolagen 

har integrerats och genom bland annat aktiv användning av molnteknologi för att 

uppnå effektivitetsvinster och konkurrensfördelar. MGI är registrerat som 

Societas Europaea i Sverige (organisationsnummer 517100-0143) och dess 

aktier är noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm och 

i Scale-segmentet på Frankfurtbörsen. Bolaget har två säkrade obligationer som 

är noterade på Nasdaq Stockholm och på Frankfurtbörsens öppna marknad. 

Bolagets certifierade rådgivare på Nasdaq First North Premier Growth Market är 

FNCA Sweden AB. 

http://www.mgi-se.com/


 

 

 

 

 


